
SZIF představuje 
mobilní aplikaci Kozel 
Ovozel 
(str. 14)

V ’<•

Co není vhodné 
к jídlu pro děti? 
(str. 23)

Český venkov se 
mění před očima 
(str. 36)

Návštěva největší 
kuchyně světa 
v halách berlínského 
výstaviště 
(str. 46)

Alimentarium -  
unikátní muzeum 
ve Vevey 
(str. 64)

Chuť piva je 
dulezitejsi nez 
jeho cena 
(str. 76)

Fakulta rybářství 
nabízí zajímavé 
benefity studentům 
(str. 91)

Povinnost vyznačovat na obale výživové hodnoty potravin......... 4
Ministerské stop plýtvání potravinami.............................................  6
Zdeněk Juračka: EET je pro český obchod zásadní tém a...............  8
První značky kvality pro český obchod předány.............................10
Tradiční obchod s převahou českých potravin............................... 11
Projekt ovoce a zelenina do škol očima rodičů ..............................12
SZIF představuje mobilní aplikaci Kozel Ovozel..............................14
Novinky ve značení potravin............................................................. 16
Certifikáty KLASA na pražském Žofíně............................................ 18
Dvanáct oceněných výrobků na závěr uplynulého roku...............19
Potřebujeme stabilitu......................................................................... 20
Ekologie a stravování ve školkách 21. s to le tí................................. 22
Co není vhodné к jídlu pro děti?........................................................23
Jídelníček předškoláka....................................................................... 24
Druhé kolo kampaně na podporu prodeje mléka startuje na jaře 25
Náplavka zahájila v únoru, návštěvníky nezklamala......................26
Asociace farmářských tržišť ČR se ohražuje.....................................27
Farma Krišnův dvůr..............................................................................28
Zemědělci a potravináři mezi stovkou nejlepších firem .................30
Ke klasické zemědělské výrobě si přidali i produkci ryb ................31
Labužníci u firmy Boneco ocení především pestrost majonéz..... 32
Značky My Food a Náš Grunt jsou nyní pod společnou -  Sklizeno.... 33 
Průlomová metoda pro počítání somatických buněk diferenciálně...34
Český venkov se mění před očima.................................................... 36
Vůně chleba..........................................................................................37
Novým prezidentem Agrární komory ČR je Zdeněk Jandejsek 38
Obal roku jako předstupeň nejprestižnějšího světového ocenění... 40
Představujeme české výherce z mezinárodního WorldStar.......... 41
OBALY 2017 = nový veletrh................................................................43
Ve Vejprnicích u Plzně spustila provoz nová třídírna vajec........... 44
Petr Chrněla EY Podnikatelem roku.................................................. 45
Návštěva největší kuchyně světa v halách berlínského výstaviště... 46
V českém stánku bylo každodenně živo..........................................48
Profesní on-line knihovna Potravinylnfo.cz...................................... 49
Košík, Koloniál, Rohlík on line............................................................ 50
Jednoduché a lahodné menu pro přátele....................................... 51
Na velké oblibě si získalo pyré z produkce Ovocňáku................... 53
Když tyčinky balí roboti.......................................................................54
Díky firmě Fanuc se robotizace vyplatila.........................................55
PENAM je pekařskou jedničkou.........................................................56
Novinky, které představil 11. ročník veletrhu Top Gastro & Hotel...... 58
United Bakeries....................................................................................59
Celosvětový obrat v bio produkci je vyšší než dva biliony korun....60
Bezlepkové sušenky na veletrhu oslovily návštěvníky.................. 62
Food Prize pomáhá chudým zemím nasytit hladovějící................63
Alimentarium -  unikátní muzeum ve Vevey....................................64
Současnému životnímu stylu by měl odpovídat i kalorický příjem....66
SZPI v roce 2016 pokračovala v kontrolách.....................................68
Letenské prase aneb letos již po desáté zabijačka v muzeu..........69
Velikonoce jsou za ro h em ................................................................. 70
Test párků bez strojně odděleného m asa........................................ 74
Chuť pívaje důležitější než jeho cen a .............................................. 76
Král medoviny žije v Lužné u Rakovníka..........................................78
Muzeum odhaluje včelí tajemství..................................................... 79
Mlékárna Valašské Meziříčí slaví 25 let..............................................82
Retail Summit letos po dvaadvacáté................................................. 84
Italské sýry z moravského mléka....................................................... 86
Jeden výrobní cyklus probíhající mezi dvěma státy.......................87
Z baníkov sa stali najlepší slovenskí rybári.......................................88
Fakulta rybářství nabízí zajímavé benefity studentům .................. 91
Hamé nejsou již jen paštiky................................................................92
První historické double patří vínu z Moravy.....................................94
Hvězda italské kuchyně.......................................................................95


